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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30 m2,

Białystok, Bojary

Cena 1 100 zł

Polecamy Państwu ofertę dwupokojowego mieszkania, znajdującego się w budynku oddanym do użytku w 2014 roku, zlokalizowanym przy ulicy
Ryskiej 3, na osiedlu Nowe Bojary, które cieszy się niesłabnącą popularnością pośród mieszkańców Białegostoku. 
Lokal mieszkalny znajduje się na I piętrze budynku, o nowoczesnej architekturze, wyposażonym w windę oraz monitorowanym całodobowo.
Powierzchnia mieszkania - 30 m2 - dzieli się na:
- komfortową sypialnie,
- stylowo urządzony salon,
- łazienkę połączoną z wc,
- duży balkon z widokiem na patio,
Do mieszkania przynależy piwnica. 
Niebywałymi atutami nieruchomości jest atrakcyjna lokalizacja, wiele miejsc postojowych przed budynkiem, duży balkon, niski czynsz,
jak również stylowe meble oraz sprzęt AGD wysokiej klasy znajdujące się na wyposażeniu mieszkania.
Wnętrza nieruchomości wykończone zostały pod okiem projektanta wnętrz, materiałami wysokiej jakości.
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Kuchnia w pełni wyposażona w sprzęt AGD renomowanych producentów.
Lokal mieszkalny położony jest w miejscu, które jest odpowiedzią na potrzeby osób młodych i dynamicznych. Nowoczesna forma
architektoniczna, wysoka jakość materiałów wykończeniowych, a także niezwykła funkcjonalność lokalu i miejscowej infrastruktury
zapewnią codzienny komfort na najwyższym poziomie. Dlatego polecamy mieszkanie w szczególności osobom poszukującym mieszkania
w centrum.
Oferta naprawdę godna polecenia. Mieszkanie dostępne od 1 kwietnia.
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/117 Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania ŚRODKOWE

Cena 1 100 PLN Cena za m2 37 PLN

Powierzchnia całkowita 30 m² Cena za MIESIĄC

Nieruchomość dostępna od 01.04.2020 Rok budowy 2014

Czynsz ofertowy 250 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Bojary

Ulica Ryska Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 8 Umeblowanie PEŁNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Winda w nieruchomości JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Typ parkingu NA ULICY Balkon JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
LUSTRO, PRALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, WC

Osobne WC NIE MA

Rolety JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


